— 1 —

武建协〔2019〕 62号

各会员单位：

    为深入贯彻落实住房和城乡建设部《危险性较大的分部分项

工程安全管理规定》（住建部令第 37 号）、《建设工程高大模

板支撑系统施工安全监督管理导则》（建质[2009]254 号），进

一步督促指导建筑施工企业规范高支模等危险性较大分部分项

工程专项施工方案编制和专家审核论证过程，帮助广大建筑企业

深刻理解和掌握相关规定，以适应当前危险性较大的高风险建设

工程安全监管工作需要，提升在建项目安全生产管理水平，有效

防范和遏制各类安全事故的发生。武汉建筑业协会联合湖北省建

设工程质量安全协会共同举办“高支模安全关键技术应用与安全

问题管控”公益讲座。请各单位高度重视，积极组织本单位或下

属单位有关人员参加。现将具体有关事项通知如下：

    一、时间

2019年 11月 8日（周五）14:00---17:00 （13:00签到）

— 2 —

二、地点

山河企业大厦 30 楼多功能会议室

武昌区徐东大街岳家嘴（地铁 4 号线、8 号线到达岳家嘴站

A 出口，开车可停至普提金国际金融中心停车场）

三、主办单位

武汉建筑业协会

湖北省建设工程质量安全协会

承办单位

中建三局第三建设工程有限责任公司

山河建设集团有限公司

四、参加人员

各房屋建筑、安装、市政、道桥工程总承包企业总工程师、

安全总监、技术负责人、项目负责人和项目专职安全生产管理人

员及施工方案编制审查人员等。

五、讲座内容

1、高大模板支撑体系法规及技术规范

2、高大模板支撑体系常见问题

3、高大模板支撑体系坍塌案例

4、高大模板支撑施工技术案例

六、专家介绍

王 伟 中建三局第三建设工程有限责任公司，副总工程师，

工程技术研究院院长，工程硕士，国家注册一级建造师、教授级

高级工程师。

                                                                                   — 3 —

七、有关费用及报名办法

    1、本次讲座不收取费用

2、报名方式及联系人

请参加单位填写报名表， 2019 年 11 月 1 日前发至

593919563@qq.com。

联系人：安维红 13607175378 ，张汉珍 13871454101。

    附件:“高支模安全关键技术应用与安全问题管控”公益讲

座报名表。

武汉建筑业协会           湖北省建设工程质量安全协会

2019 年 11 月 1 日

  武汉建筑业协会综合管理部            2019年 11月 1日印发

mailto:请参加单位填写报名表，2019年11月1日前发至593919563@qq.com。
mailto:请参加单位填写报名表，2019年11月1日前发至593919563@qq.com。

— 4 —

附件

单位名称：

姓名  职务  电话

姓名  职务  电话

姓名  职务  电话

姓名  职务  电话

姓名  职务  电话

姓名  职务  电话

姓名  职务  电话

姓名  职务  电话

姓名  职务  电话

姓名  职务  电话

时间：2019年 11月 8 日（周五）14:00--17:00 （13：00 签到）。

地点：武昌区徐东大街岳家嘴（地铁 4 号线、8 号线到达岳家嘴站 A

出口，开车可停至普提金国际金融中心停车场）（详见导航地址）

报名联系人： 安维红 13607175378；张汉珍 13871454101

山河集团联系人：王尔（副总工）18986206456

回执请发微信(手机 13607175378）或 QQ 邮箱:593919563@qq.com。